Lettera d'invito adottata con determinazione n. dt. 19 del  09/03/2015 

Codice CUP di progetto: D57B14000650009  

Codice CIG: 61925573B2 

Si precisa che il punto 5 della lettera d’invito, di seguito riportato: 

5. TIPOLOGIA DEI LAVORI 

1. Categoria prevalente:  
OG24 per € 94.467,00 (novantaquattromilaquattrocentosessantasette/00), importo compreso 

nell’importo di appalto comprensivo degli oneri per la sicurezza  non soggetti a ribasso ammontanti a 
Euro 3.059,00 

2. Incidenza mano d’opera: 

cod. Cat. descrizione u.m. Prezzo unitario 
(in euro) 

% Incidenza 
mano d’opera

[...]

SICUREZZA 

corpo 3.059,00   

Sommano 94.467,00   

E’ sostituito con il SEGUENTE, in quanto per mero errore materiale è stata 
indicata la categoria OG24 al posto di OS24: 

5. TIPOLOGIA DEI LAVORI 

3. Categoria prevalente:  
OS24 per € 94.467,00 (novantaquattromilaquattrocentosessantasette/00), importo compreso 

nell’importo di appalto comprensivo degli oneri per la sicurezza  non soggetti a ribasso ammontanti a 

Euro 3.059,00 

4. Incidenza mano d’opera: 
cod. Cat. descrizione u.m. Prezzo unitario 

(in euro) 
% Incidenza 
mano d’opera